

8А	Учитель-логопед (воспитатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Учитель-логопед (воспитатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог дополнительного образования ИЗО (воспитатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Педагог дополнительного образования (воспитатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Педагог дополнительного образования (воспитатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Преподаватель английского языка (воспитатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Преподаватель английского языка (воспитатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (14А)	Преподаватель английского языка (воспитатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (14А)	Преподаватель английского языка (воспитатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Преподаватель иностранных языков (воспитатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ЧОУ ДПО "ФОРМУЛА
УСПЕХА"

(должность)

(подпись)

Дружинина Ирина Григорьевна

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора ЧОУ ДПО
"ФОРМУЛА УСПЕХА"

(должность)

(подпись)

Цыганкова Наталья Михайловна

Ф.И.О.

(дата)

Педагог-психолог ЧОУ ДПО "ФОР-
МУЛА УСПЕХА"

(должность)

(подпись)

Кирик Надежда Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2971

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Вустина Ксения Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)